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CAMARA DE CUENTAS

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Camara de Cuentas de la Repiblica Dominicana
Estado de Situacién Financiera

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones a corto plazo

Cuentas por cobrar a corto plazo
Inventario

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no Corrientes
Propiedad, planta y equipo, neto
Otros activos

Total activos no corrientes
Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados Acumulados
Resultado del periodo

Total Patrimonio

Total activos netos/patrimonio
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Lic. Katherine R‘eyes
Divisién de Contabilidad
Preparado por:

AL 31 de mayo 2022
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(Valores RDS)

590,378,791.00~

611,011,710.00¢

94,600.00-

3,463,449.00/

3,008,091.00/

1,207,956,641.00/

63,714,059.00

822,698.00
64,536,757.00 /

1,272,493,398.00/

14,530,673.00+

119,891,668.00 ,

134,422,341.00.

27,331,666.00.

883,636,074.00-

227,103,317.00.
1,138,071,057.00 /

1,272,493,398.00 .
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Departamento Financiero
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